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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41723017J

2. Data e Regjistrimit 23/05/2014
3. Emri i Subjektit Leo-FM Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE Kompleksi Kroi i Bardhe, Rruga 
Daxhit, Fshati i Ri, Farke e Vogel, Zona Kadastrale Nr. 
1605, me Nr. pasurie 330/9/10, volum 9, faqe 115 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 

taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, 
kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, 
hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime dhe projektime 
rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, 
kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e 
sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive, 
perfshihen sistemin e ndertimeve, ndertime dhe projektime 
objektesh per banim dhe shtesa e konstruksione ne godina 
ekzistuese, mirembajtje fasadash, pur restaurimi, punime 
karpenterie, metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit 
vijezimit ne rruge. Eksport - import, tregti me shumice e 
pakice te mallrave industriale, ushqimore, farmaceutike, 
makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale 
ndertimi, inerte, produkte te gatshme e gjysem te gateshme, 
konfeksione, duralumin, paisje elektroshtepiake. Investime 
ne Fushen e Bujqesise dhe Blegtorise. Hapje bar - restorante, 
hotele, agjensi turistike te udhetimit dhe telekomunikacionit. 
Studime, projektime dhe zbatime ne fushen e pyjeve dhe 
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gjelberimit. Prodhim dhe tregtim fara dhe fidane. Sherbime 
profesionale per projektime ne pyje. Sherbime profesionale 
per zbatime ne pyje. Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra, 
projektim pejsazhi (sistemim lulishte vepra arti dhe dekori). 
Grumbullim bimesh medicinale dhe tregtim te tyre, import - 
eksport. Tregti plehrash kimike, pesticidesh, import - 
eksportin e tyre si dhe punime te tjera ne sferen e bujqesise. 
Tregtim me shumice e pakice import - eksport te artikujve 
bujqesore, blektorale, ushqimore. Pastrim siperfaqe urbane 
(grumbullim, perpunim, transport te mbeturinave). Ne fushen 
e projektimit dhe zbatimit te sistemeve te ngrohje- ftohjes -
hidraulike -panele diellore per uje sanitar dhe per sistemet e 
integruara, panele fotovoltaike, kamera sigurie si dhe ne 
fushen import export te ketyre paisjeve. Instalime dhe 
riparim -mirembajtje te sistemeve ngrohje-ftohje, hidraulike, 
ujesjelles-kanalizime, hotelerie, elektrike, kamera sigurie, 
sisteme antizjarri, ashensor, gjenerator, punime ndertimore te 
ndryshme. Ne fushen e aktivitetit tregtar me shumice dhe 
pakice, import -eksport i artikujve te ndryshem industrial, 
paisje hotelerie, kamera sigurie, materialeve 
elektrike,materialeve hidraulike, materialeve per  ujesjelles 
kanalizime, materialeve per sisteme antizjarri, materialeve 
ndertimore, hidrosanitare, paisjeve elektroshtepiake, 
ashensore, gjenerator, pompa uji te ndryshme dhe 
materialeve hidroizoluese, si dhe te aksesoreve te tyre. Shitja 
e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla 
si kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, 
skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Organizim eventesh, 
tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, 
montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike 
dhe mekanike. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. 
Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe 
plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import 
eksport te pijeve alkolike, mallrave ushqimore. Sherbime 
portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te 
te gjitha llojeve. Sherbime portare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Furnizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonant portuale dhe te mejteve 
detare. Dekor, ndricim dhe  sinjalizim urban. Barna dhe 
materiale mjekim kite dhe reagente te ndryshme. Perpunum i 
mbetjeve spitalore, blerje ene guzhine dhe pajisje te tjera. 
Blerje dhe shitje te materialeve elektronike dhe teknologjike 
dhe karburanteve. Tregti me pakice te artikujve 
higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
artikuj te ndryshem. Prodhim dhe tregtim peme frutore, 
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dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Ushtrimin e 
aktivitetit te lavazhit te makinave, ushtrimin e sherbimit te 
marrjes dhe dhenjes me qera te makinave. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. 
Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe 
tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. 
Tregtim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. 
Tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per 
spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardeeri TIK. 
Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te 
ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. 
Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Prodhim, punime, 
tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime 
etalbont, fasada xhami etj. Dekor, ndricim dhe sinjalizim 
urban. Ne fushen e tregtimit te automjeteve te perdorura dhe 
te reja si dhe te  pjeseve te tyre te kembimit, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Prodhim e tregtim  profile 
alumini, duroplasti etj. 
Hysen Brati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2019                Deri: 20/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenBrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Furgon me Targa AA 583 TN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Leo-FM Company
E-Mail: leonardbrati@gmail.com  
Telefon: 0682002481  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4048859-E3AF-470A-82C0-2DE5B1288160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF04B05-2060-4470-87AF-C8991706AA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF5E979-A728-4304-8603-FE5E579A924B
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Regjistrimi Fillestar: CN-482277-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524321-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.06.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Kongresi Lushnjes, Pallati 39, Shk. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Rruga Brati, Godine 1 - kateshe, nr.231, prane shkolles 9 Vjecare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604285-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.504-14 Regj., Nr.16838 Prot., datë 
12.08.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore Hysen 
Brati qe zoteron prane shoqerise "Zgjimi-H.B"sh.p.k. me NUIS (NIPT) L41723017J. 
Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".

Lista e Dokumenteve:

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-650680-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 20822 Prot. date 19.09.2014, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore Hysen Selim Brati, qe zoteron prane shoqerise 
"ZGJIMI - H.B" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L41723017J, vendosur ne zbatim te shkreses  
nr. 16838 prot. daet 12.08.2014 "Urdher per venien e sekuestros konservative".

Lista e Dokumenteve:

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849688-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3BF2C9-FD40-4224-90FC-A13D6B029FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356A20CB-7441-4CC4-B83E-C665BB7C89BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356A20CB-7441-4CC4-B83E-C665BB7C89BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E01F50-A81F-4262-A998-CF69F951DD28
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115852-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.134-848 Prot., date 16.01.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.642 Prot., date 17.01.2017, leshuar nga Shoqeria "Prestige 
Bailiff Services" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative 
ne aksionet/kuotat qe zoteron pala debitore shoqeria "ZGJIMI - H.B" sh.p.k me Nipt- 
L41723017J me administrator Hysen Brati.Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri 
ne nje urdher te dyte".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382173-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884527-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ABF9B1-E98D-427D-854B-266D41706564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AFCBE2-51F0-419F-8A64-318C795E4E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CCE032-B320-4CCA-9049-4DE5DAC35DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DDD1EE-0AFC-43E2-BA21-9AEF6C42F518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DDD1EE-0AFC-43E2-BA21-9AEF6C42F518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A211EEFA-DA6D-440E-B2CA-E0EAB926C6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E445A6DC-8475-48A8-A918-FC6171916EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96731752-3886-4404-A2B6-2F1EB9E6B63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64071416-7FC5-432D-8AA7-5D3A37254E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E987319-0C47-48DA-97A6-8714C926DE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E92D17-2E5C-41FE-BF50-C82277986605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB2F907-E221-4A1C-BAB3-F0AB3B3588AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48620E5-E20F-4E53-BFCF-F9D8FD56FDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650CBF5F-11E0-4376-BEFC-0FBE291CA4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650CBF5F-11E0-4376-BEFC-0FBE291CA4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B895CB-F81A-4F5D-8E1C-1E2E1A9D7597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3C0DF5-C40C-4116-8557-6BB85B3CC0F9
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058490-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.504-14 Regj., Nr.20822 Prot., datë 
19.09.2014,  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ZIG” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqja 
e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore “ZGJIMI-H.B ” sh.p.k.,  me 
NIPT L41723017J, vendosur me shkresën Nr.16838 Prot., datë 12.08.2014.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leonardbrati@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064947-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146494-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.03.2019 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targa AA 583 TN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200347-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2019 me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDEDC87-1514-4D26-A4F7-E1DE51B520D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D29BD1-BCFE-4ABB-A7F7-E4DBB02D23F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996FDC86-0815-4E16-8415-9069488BEC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CDE9F6-1E29-47AF-AFFF-C12BE84ECDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CDE9F6-1E29-47AF-AFFF-C12BE84ECDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733B9ADF-E252-4130-8081-C5CB095635B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F10020D-BD0C-4B0D-8E14-0AFEA863B703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFEACCF-A5F5-4CC5-81FC-0B6C95366758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87234389-0520-4B0D-9F37-2AA5C44637B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A293E2A7-63B7-4D75-886B-903C92BEC015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4590A9-9645-475E-8A0E-A981C2C76291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C40F3E5-82F1-47D6-966C-1F0190CF8FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D023516-F7CD-4904-82C2-3BFCE8634960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D023516-F7CD-4904-82C2-3BFCE8634960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B46372F-C505-4235-8AAB-661926921133
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te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, ndryshimi i adreses kryesore 
dhe ndryshim emri subjekti. 
Emri i subjektit ishte            ("ZGJIMI - H.B")          u be            ("Leo-FM Company")         
Emri Tregtar ishte            ("ZGJIMI - H.B")          u be            ("Leo-FM Company")         
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, taracime, 
ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime dhe projektime rrugesh,  
tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, 
rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategoriv,  perfshihen sistemin e 
ndertimeve, ndertime dhe projektime objektesh per banim dhe shtesa e konstruksione ne 
godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, pur restaurimi, punime karpenterie, metalike, 
punime te mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge. Eksport - import, tregti me shumice 
e pakice te mallrave industriale, ushqimore, farmaceutike, makineri e pjese kembimi te te 
gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, 
inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, paisje 
elektroshtepiake. Investime ne Fushen e Bujqesise dhe Blegtorise. Hapje bar - restorante, 
hotele, agjensi turistike te udhetimit dhe telekomunikacionit. Shoqeria kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te s duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne 
shoqeri dhe ndermarrje te tjera.   ")          u be            ("Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemime, taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, 
kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave 
turistike, etj. Ndertime dhe projektime rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, 
hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e sistemimi i 
tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive, perfshihen sistemin e ndertimeve, 
ndertime dhe projektime objektesh per banim dhe shtesa e konstruksione ne godina 
ekzistuese, mirembajtje fasadash, pur restaurimi, punime karpenterie, metalike, 
punime te mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge. Eksport - import, tregti me 
shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, farmaceutike, makineri e pjese 
kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, 
materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme e gjysem te gateshme, konfeksione, 
duralumin, paisje elektroshtepiake. Investime ne Fushen e Bujqesise dhe Blegtorise. 
Hapje bar - restorante, hotele, agjensi turistike te udhetimit dhe telekomunikacionit. 
Studime, projektime dhe zbatime ne fushen e pyjeve dhe gjelberimit. Prodhim dhe 
tregtim fara dhe fidane. Sherbime profesionale per projektime ne pyje. Sherbime 
profesionale per zbatime ne pyje. Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra, projektim 
pejsazhi (sistemim lulishte vepra arti dhe dekori). Grumbullim bimesh medicinale 
dhe tregtim te tyre, import - eksport. Tregti plehrash kimike, pesticidesh, import - 
eksportin e tyre si dhe punime te tjera ne sferen e bujqesise. Tregtim me shumice e 
pakice import - eksport te artikujve bujqesore, blektorale, ushqimore. Pastrim 
siperfaqe urbane (grumbullim, perpunim, transport te mbeturinave). Ne fushen e 
projektimit dhe zbatimit te sistemeve te ngrohje- ftohjes -hidraulike -panele diellore 
per uje sanitar dhe per sistemet e integruara, panele fotovoltaike, kamera sigurie si 
dhe ne fushen import export te ketyre paisjeve. Instalime dhe riparim -mirembajtje 
te sistemeve ngrohje-ftohje, hidraulike, ujesjelles-kanalizime, hotelerie, elektrike, 
kamera sigurie, sisteme antizjarri, ashensor, gjenerator, punime ndertimore te 
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ndryshme. Ne fushen e aktivitetit tregtar me shumice dhe pakice, import -eksport i 
artikujve te ndryshem industrial, paisje hotelerie, kamera sigurie, materialeve 
elektrike,materialeve hidraulike, materialeve per ujesjelleskanalizime, materialeve 
per sisteme antizjarri, materialeve ndertimore, hidrosanitare, paisjeve 
elektroshtepiake, ashensore, gjenerator, pompa uji te ndryshme dhe materialeve 
hidroizoluese, si dhe te aksesoreve te tyre. Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise 
se informacionit te tilla si kompjutera,lap tope, servera, projektore, kamera dixhitale, 
skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Organizim eventesh, tregtim me pakice dhe 
shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. 
Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-
eksport te pijeve alkolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, 
mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime portare, 
nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. Furnizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonant portuale dhe te mejteve detare. Dekor, ndricim dhe  
sinjalizim urban.  Barna dhe materiale mjekim kite dhe reagente te ndryshme. 
Perpunum i mbetjeve spitalore, blerje ene guzhine dhe pajisje te tjera. Blerje dhe 
shitje te materialeve elektronike dhe teknologjike dhe karburanteve. Tregti me 
pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
artikuj te ndryshem. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh 
organik dhe kimik. Ushtrimin e aktivitetit te lavazhit te makinave, ushtrimin e 
sherbimit te marrjes dhe dhenjes me qera te makinave. Materiale dezinfektimi, 
deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, 
axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Tregtim dhe rimbushje i 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te 
buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardeeri TIK. Tregti dhe 
sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, 
hidraulike dhe mekanike. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe 
plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Ne 
fushen e tregtimit te automjeteve te perdorura dhe te reja si dhe te pjeseve te tyre te 
kembimit, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Prodhim e tregtim profile 
alumini, duroplasti etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Toke Are, zona kadastrale nr.3712, me numer pasurie 67/15, volum 11, faqe 22, rruga 
Llazi Miho, ngjitur me lokal ADINA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Kongresi Lushnjes, Pallati 39, Shk. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F57411-F578-42AC-8E70-24654E65C8FA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203532-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Statutit me ndryshimet perkatese.
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, taracime, 
ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime dhe projektime rrugesh, 
tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, 
rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive, perfshihen sistemin 
e ndertimeve, ndertime dhe projektime objektesh per banim dhe shtesa e konstruksione ne 
godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, pur restaurimi, punime karpenterie, metalike, 
punime te mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge. Eksport - import, tregti me shumice 
e pakice te mallrave industriale, ushqimore, farmaceutike, makineri e pjese kembimi te te 
gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, 
inerte, produkte te gatshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, paisje 
elektroshtepiake. Investime ne Fushen e Bujqesise dhe Blegtorise. Hapje bar - restorante, 
hotele, agjensi turistike te udhetimit dhe telekomunikacionit. Studime, projektime dhe 
zbatime ne fushen e pyjeve dhe gjelberimit. Prodhim dhe tregtim fara dhe fidane. Sherbime 
profesionale per projektime ne pyje. Sherbime profesionale per zbatime ne pyje. 
Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra, projektim pejsazhi (sistemim lulishte vepra arti dhe 
dekori). Grumbullim bimesh medicinale dhe tregtim te tyre, import - eksport. Tregti 
plehrash kimike, pesticidesh, import - eksportin e tyre si dhe punime te tjera ne sferen e 
bujqesise. Tregtim me shumice e pakice import - eksport te artikujve bujqesore, blektorale, 
ushqimore. Pastrim siperfaqe urbane (grumbullim, perpunim, transport te mbeturinave). 
Ne fushen e projektimit dhe zbatimit te sistemeve te ngrohje- ftohjes -hidraulike -panele 
diellore per uje sanitar dhe per sistemet e integruara, panele fotovoltaike, kamera sigurie 
si dhe ne fushen import export te ketyre paisjeve. Instalime dhe riparim -mirembajtje te 
sistemeve ngrohje-ftohje, hidraulike, ujesjelles-kanalizime, hotelerie, elektrike, kamera 
sigurie, sisteme antizjarri, ashensor, gjenerator, punime ndertimore te ndryshme. Ne 
fushen e aktivitetit tregtar me shumice dhe pakice, import -eksport i artikujve te ndryshem 
industrial, paisje hotelerie, kamera sigurie, materialeve elektrike,materialeve hidraulike, 
materialeve per ujesjelleskanalizime, materialeve per sisteme antizjarri, materialeve 
ndertimore, hidrosanitare, paisjeve elektroshtepiake, ashensore, gjenerator, pompa uji te 
ndryshme dhe materialeve hidroizoluese, si dhe te aksesoreve te tyre. Shitja e blerja e 
pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera,lap tope, servera, 
projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Organizim eventesh, 
tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe 
ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike 
dhe mekanike. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim 
duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-
eksport te pijeve alkolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje 
te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime portare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6896D7A9-A67B-4A95-86E5-2EF3ACB5031E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6896D7A9-A67B-4A95-86E5-2EF3ACB5031E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1427A258-F7F1-4AE0-9B32-5AFBFD87C1AD
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zonant portuale dhe te mejteve detare. Dekor, ndricim dhe  sinjalizim urban.  Barna dhe 
materiale mjekim kite dhe reagente te ndryshme. Perpunum i mbetjeve spitalore, blerje ene 
guzhine dhe pajisje te tjera. Blerje dhe shitje te materialeve elektronike dhe teknologjike 
dhe karburanteve. Tregti me pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, 
materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, 
lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Ushtrimin e aktivitetit te lavazhit te makinave, ushtrimin 
e sherbimit te marrjes dhe dhenjes me qera te makinave. Materiale dezinfektimi, 
deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave 
te artit dhe monumenteve historike. Tregtim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit. Tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. 
Pajisje elektronike hardeeri TIK. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te 
ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Prodhim, tregtim, montim, eksport 
reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Prodhim, punime, tregtim 
duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Dekor, ndricim 
dhe sinjalizim urban. Ne fushen e tregtimit te automjeteve te perdorura dhe te reja si dhe te 
pjeseve te tyre te kembimit, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Prodhim e tregtim 
profile alumini, duroplasti etj.")          u be            ("Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemime, taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, 
kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave 
turistike, etj. Ndertime dhe projektime rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, 
hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e sistemimi i 
tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive, perfshihen sistemin e ndertimeve, 
ndertime dhe projektime objektesh per banim dhe shtesa e konstruksione ne godina 
ekzistuese, mirembajtje fasadash, pur restaurimi, punime karpenterie, metalike, 
punime te mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Brati")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/05/2014")            u be              ("20/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Brati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2019")            u be              ("20/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288883-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19963621-CD39-4EA3-903B-94F23095C76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76568152-0FBB-4CBB-86C5-A5CF6C71FD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF2650A-8E6E-4453-9CCB-AFB521796109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF2650A-8E6E-4453-9CCB-AFB521796109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAE913A-112A-4143-B9E0-D03BA3063004
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Lista e Dokumenteve:
ZGJIMI -shenime Pasqyrat Financiare 2018.pdf
1_Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx
4_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
2_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ZGJIMI -shenime Pasqyrat Financiare 2018.pdf
3_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (16).xlsx
Vendimi Administ. viti 2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563802-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 31_12_2019.xlsx
Vendimi ortakut 2019 (firme).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet Pasqyrave Financiare 2019.pdf
Leo FM-ecura veprimtarise 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590341-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.09.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Ndryshimin e adreses kryesore 
te shoqerise.
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, taracime, 
ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime dhe projektime rrugesh, 
tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, 
rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive, perfshihen sistemin 
e ndertimeve, ndertime dhe projektime objektesh per banim dhe shtesa e konstruksione ne 
godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, pur restaurimi, punime karpenterie, metalike, 
punime te mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge etj. ")          u be            ("Investime 
ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, taracime, ndertime civile, ekonomike, 
tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, 
hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime dhe projektime rrugesh, tunelesh, urash, 
vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e 
sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive, perfshihen sistemin e 
ndertimeve, ndertime dhe projektime objektesh per banim dhe shtesa e 
konstruksione ne godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, pur restaurimi, punime 
karpenterie, metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge. 
Eksport - import, tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, 
farmaceutike, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2C22AA-D9DE-47E6-9A09-8A798B355C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62B0851-893D-42C7-BC99-0DC47546C051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EF6F52-CC4A-4747-9A6C-497FE0E53E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404F9B39-A1D6-4FF2-95DC-4C04274A9F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704D5BBE-58A3-4325-99A6-9664C9089366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019DAAA4-2B78-42AB-ABFD-2A071A0EBC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07821F9-503D-4CD1-930A-FA9733CA4620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B810B6AF-76E3-49CF-A893-C6241FB3BC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC8F525-5371-4BF5-8FB2-8BC5A3D27481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F47EFED-CCEA-49B5-953E-4C91137DC34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23011529-3D38-4DA4-A30F-1175738CF3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2005FF70-8049-4F45-91B0-5C908953ACFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0017BC-9848-49BB-A117-56BF4489859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6C5527-3E33-448E-9DB3-F3C58AE275BF
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gatshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, paisje elektroshtepiake. 
Investime ne Fushen e Bujqesise dhe Blegtorise. Hapje bar - restorante, hotele, 
agjensi turistike te udhetimit dhe telekomunikacionit. Studime, projektime dhe 
zbatime ne fushen e pyjeve dhe gjelberimit. Prodhim dhe tregtim fara dhe fidane. 
Sherbime profesionale per projektime ne pyje. Sherbime profesionale per zbatime ne 
pyje. Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra, projektim pejsazhi (sistemim lulishte 
vepra arti dhe dekori). Grumbullim bimesh medicinale dhe tregtim te tyre, import - 
eksport. Tregti plehrash kimike, pesticidesh, import - eksportin e tyre si dhe punime 
te tjera ne sferen e bujqesise. Tregtim me shumice e pakice import - eksport te 
artikujve bujqesore, blektorale, ushqimore. Pastrim siperfaqe urbane (grumbullim, 
perpunim, transport te mbeturinave). Ne fushen e projektimit dhe zbatimit te 
sistemeve te ngrohje- ftohjes -hidraulike -panele diellore per uje sanitar dhe per 
sistemet e integruara, panele fotovoltaike, kamera sigurie si dhe ne fushen import 
export te ketyre paisjeve. Instalime dhe riparim -mirembajtje te sistemeve ngrohje-
ftohje, hidraulike, ujesjelles-kanalizime, hotelerie, elektrike, kamera sigurie, sisteme 
antizjarri, ashensor, gjenerator, punime ndertimore te ndryshme. Ne fushen e 
aktivitetit tregtar me shumice dhe pakice, import -eksport i artikujve te ndryshem 
industrial, paisje hotelerie, kamera sigurie, materialeve elektrike,materialeve 
hidraulike, materialeve per  ujesjelles kanalizime, materialeve per sisteme antizjarri, 
materialeve ndertimore, hidrosanitare, paisjeve elektroshtepiake, ashensore, 
gjenerator, pompa uji te ndryshme dhe materialeve hidroizoluese, si dhe te 
aksesoreve te tyre. Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla 
si kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, 
fotokopje, fakse, etj. Organizim eventesh, tregtim me pakice dhe shumice te gomave 
te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, 
eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregti libri, 
kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri 
dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import eksport te pijeve 
alkolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve 
portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime portare, nderkombetare, shitje biletash 
trageti, avioni dhe autobusi. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonant 
portuale dhe te mejteve detare. Dekor, ndricim dhe  sinjalizim urban. Barna dhe 
materiale mjekim kite dhe reagente te ndryshme. Perpunum i mbetjeve spitalore, 
blerje ene guzhine dhe pajisje te tjera. Blerje dhe shitje te materialeve elektronike 
dhe teknologjike dhe karburanteve. Tregti me pakice te artikujve higjenosanitare, 
elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem. Prodhim dhe 
tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Ushtrimin e 
aktivitetit te lavazhit te makinave, ushtrimin e sherbimit te marrjes dhe dhenjes me 
qera te makinave. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe 
monumenteve historike. Tregtim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit. Tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj. Pajisje elektronike hardeeri TIK. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Prodhim, tregtim, 
montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Prodhim, 
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punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada 
xhami etj. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Ne fushen e tregtimit te automjeteve 
te perdorura dhe te reja si dhe te  pjeseve te tyre te kembimit, si dhe cdo aktivitet 
tjeter te lejuar me ligj. Prodhim e tregtim  profile alumini, duroplasti etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Rruga "Laxhi", Kompleksi Kroi i Bardhe, Zona Kadastrale Nr. 1605, 
me Nr. pasurie 330/9/10, volum 9, faqe 115.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Toke 
Are, zona kadastrale nr.3712, me numer pasurie 67/15, volum 11, faqe 22, rruga Llazi 
Miho, ngjitur me lokal ADINA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595100-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kompleksi Kroi i Bardhe, Rruga Daxhit, Fshati i Ri, Farke e Vogel, Zona Kadastrale 
Nr. 1605, me Nr. pasurie 330/9/10, volum 9, faqe 115;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Rruga "Laxhi", Kompleksi Kroi i Bardhe, Zona Kadastrale Nr. 1605, me Nr. pasurie 
330/9/10, volum 9, faqe 115.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC92817E-D9F6-4362-9DB6-55E10ADA142B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CCF393-9CA4-4F1C-8BE6-BA4F896A6643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF4EE53-4E00-49BE-B53C-C85C43349687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF4EE53-4E00-49BE-B53C-C85C43349687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDEDE62-2090-423A-A3BA-2A32A4F5AF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDEDE62-2090-423A-A3BA-2A32A4F5AF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC89B484-0562-4732-AEBF-5FDBB4C447DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD7FA11-9CF9-4C6F-8CCD-C2787CACA16B
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